
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 08:50 1 298 56:55 0 1 21 26

Т2 43:12 2 692 1 1 21 27

Т3 56:53 3 304 4 12 51:35 1 2 21 28

5 294 2 2 2 21 29

Досу. 5 7 300 9 12:50 54:16 2 3 21 30

Реал. 2 8 297 3 2 4 21 31

9 690 2 5 21 32

12 685 2 6 21 33

13 694 2 7 22 33

15 689 3 7

16 686 4 7

17 688 4 8

21 305 5 8

23 687 1 6 8

34 295 6 9

88 292 3 20:07 7 9

А 5063 7 10

Б 316 7 11

Ц 7 12

Д 8 12

7 Мин 6 27 34 38 59 9 12

М Игр 88 5 5 34 5 9 13

10 13

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 10 14

Т1 23:04 3 2015 8 10 15

Т2 36:56 5 3282 11 15

Т3 6 3079 11 16

7 3162 5 11 17

Досу. 7 9 3172 1 12 17

Реал. 5 10 2017 3 7 26:14 13 17

11 3283 13 18

12 2001 14 18

14 2018 2 22:42 58:29 14 19

16 3173 15 19

18 3441 1 15 20

20 3281 4 17:37 54:16 16 20

21 2014 5 16 21

23 3284 3 16 22

24 2008 1 17 22

17 23

А 5018 18 23

Б 5017 18 24

Ц 19 24

Д 19 25

7 Мин 12 16 25 26 39 41 52 20 25

М Игр 3 3 3 3 21 21 10 20 26

19,20,24

17.04.2025 Сала: ТИМИ17:00

8,9,28,42,55

ЈАНКОВСКИ ЈОВАН 

БОЈАЏИСКИ МАТЕЈ 

Голови

ПОПОВСКИ БОБАН 

37,39,53,58,60

СКОПЈЕ
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ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : кадетска машка лига

ЕКИПА А

Време:

Судија Б

БИТОЛА

БИТОЛА

ШУКОВСКИ АЛЕКСАНДАР Дежурен лекар

Записничар

33

Забелешка

Движење Рез.

ТАНЕСКИ ЈОВАН

ФЕРУКОСКИ ДАВОР

ОХРИД 

СТРУГА

СТРУГА

СТРУГА

ИЛИЕВСКИ ИВАН 

Контролор

ВЕЛИЌИЌЕСКИ ЛАЗЕ

27,34

3,4,29

ШУКРЕСКИ ФИЛИП

КЛЕНКОСКИ АНГЕЛ

КИРЧО ЈОВАНОСКИ

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ПЕЈОСКИ МИХАИЛ

ЃОРЃИЕСКИ СТЕФАН

МЕЧКАРОСКИ ДАВОР

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

РК МУЛТИЕСЕНС

Место:

Натпревар

РК СТРУГА

Полувреме

13 17

Краен Резултат

22

струга

СТРУГА

Гледачи

Капацитет на сала

33

Мерач на време

ТРПЕНОВСКИ ЈОВАН 

ТРПЕНОВСКА ЈАНА 

УГРЕНОВИЌ АНАСТАСИЈА

15,15,18,37

МАТЕСКИ СТЕФАН

7 M

7 M БОГЕВСКИ ДАМЈАН 

ТРАЈКОВСКИ ЈАКОВ 

НАКИЌ ИВАН 

АВРАМОВСКИ ДАВИД 

ПАВЛОВСКИ ОГНЕН

ПЕЈОСКИ ГОРАЗД

ДИМЕСКИ ЦВЕТЕ

СУЛЕЈМАНОСКИ ЕДВИН

ФЕРУКОСКИ ЖАРКО

ЕКИПА Б Боја на дрес

ГОШЕВСКИ КИРИЛ 

СПАСОВСКИ АНДРЕЈ 

НИКОЛОВСКИ ЃОРЃИ 

БЛАГОЕВ БОРЈАН 

С
л
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б

е
н

 п
р

е
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Б
 :

Забелешка

ПЕТРЕСКИ ЈОВАН 

7,34

ЈОСИФОВСКИ БОРЈАН 

АРСИЌ МИХАИЛ 

БОЧКАРОВСКИ МИЛЕ

31

Тајм аут

ЛЕШНИКОСКИ ЃОРЃИ

5,1,22,23,33,40,43,5

0,53

4,12,13,13,16,21,25,

26

РИСТЕСКИ СЛАВЧО 

13,30,40

Судија А

1,46,51,54

28

22

38,40,57

60

АЛИША ЕРЕН

30ЃОРГОСКИ ВАЛЕНТИН

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

КОСТОСКИ МАТЕО

КЛЕЊОСКИ ВОЈО

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


